1

 Atividade de Licitações e Contratos

Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br     4603/2024
www.mppa.mp.br                                    EM

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 133/2023-MP/PA

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER

MATTAR JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:

EXPEDIR a presente Apostila ao Contrato nº 133/2023-MP/PA, cujo objeto consiste na

aquisição de CENTRAL DE ALARME DE INTRUSÃO, dentre outros equipamentos utilizados no

Sistema de Alarme, conforme especificado no instrumento contratual, firmado entre o MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa ESPAÇO DA SEGURANÇA LTDA (CNPJ/MF nº

49.512.886/0001-41), para registrar:

I – Alteração no preambulo do Instrumento Contratual para que seja acrescentado o

nome da Sra. Bruna Marques Pereira, como representante administrativo da empresa Espaço da

Segurança Ltda., com fundamento na cláusula segunda, subitem 6.2.8 do instrumento contratual.

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2024.

______________________________________________

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
Contratante

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
03

maio

		2024-05-03T09:38:14-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158